Publicado no D.O.E. de:

	25/09/2024

Seção III - página:

	             137

FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIGI PAPAIZ – DIADEMA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 217/02/2024 – PROCESSO Nº13600133068/202432

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIGI PAPAIZ, da cidade de DIADEMA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
INFORMÁTICA(INFORMÁTICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
7 / MARCO ANTONIO PICHELLI DE AVELLAR CAMARGO / 533919423 / 43165514852 / 10,00 / 99,00 / 109,00 / 1º
1 / VINICIUS SOARES DE ALMEIDA / 539365312 / 45111109803 / 7,00 / 95,00 / 102,00 / 2º
2 / LIZANDRA DE JESUS FERRARI / 536725482 / 42024605885 / 7,00 / 51,30 / 58,30 / 3º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
6 / 346545195 / 34649066808 /
4 / 50.558.424–4 / 49342187854 /
10 / 373398165 / 43765601896 /